
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ″V. Gerace″ 
Liceo Classico e Liceo Artistico 

P.zza S. Rocco 

89022 CITTANOVA (RC) 

Tel. 0966439113 Fax 0966439112 
C.F.: 82001760808  rcis02300n@istruzione.it  www.iisvgerace.gov.it  C.M. RCIS02300N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Prot. 1296/VI.3.1.1                      Cittanova, 03/05/2022 

 

 

           Atti scuola  

Sito web 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA BANDO DI GARA VIAGGIO DI ISTRUZIONE A 
SIRACUSA PER IL 28/05/20225 - CODICE CIG. ZD4363EC38 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il D. Lgs 50/2016; 

VISTO il bando di gara prot.  del 1229 del 23/04/2022 per l’organizzazione di un 
Viaggio di Istruzione a Siracusa; 

CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e nelle modalità indicate; 
VISTO il verbale della Commissione prot. 1295 del 03/05/2022; 

RITENUTO sulla base degli atti della commissione di gara di dover procedere alla 
relativa     aggiudicazione provvisoria; 

DETERMINA 
L’aggiudicazione provvisoria alla ditta “Brosio Tours” – per il viaggio di Istruzione a 
Siracusa da effettuarsi il 28/05/2022 intera giornata. 
Avverso il presente provvedimento, sarà ammesso ricorso entro 5 giorni dalla 
pubblicazione. 
Decorso tale termine, l’incarico verrà aggiudicato in via definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Maria Antonella Timpano) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art.3, c.2, D. Lgs n. 39/1993 

 

  

 
 

      

 
                

mailto:rcis02300n@istruzione.it
http://www.iisvgerace.gov.it/

